
Protokół z II Posiedzenia Rady Dzielnicy Kalinowszczyzna w Lublinie, 
które odbyło się 29.03.2023 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy Kalinowszczyzna przy ul. Kleeberga 12a o godz. 17.30

Prowadzący obrady: Przewodniczący Rady Andrzej Zięba.
Obecni na posiedzeniu wg listy obecności - 17 członków Rady Dzielnicy.
Na podstawie listy obecności stwierdzono prawomocność posiedzenia.
Porządek obrad stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

1.  Prowadzący  posiedzenie  po  stwierdzeniu  jego  prawomocności  otworzył  posiedzenie.
Stwierdził na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczyło 17 członków Rady
Dzielnicy,   co  stanowiło  wymagane  quorum.  Lista  obecności  stanowi  załącznik  do
niniejszego protokołu.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

a. Propozycja  dopisania  do  porządku  obrad  zatwierdzenia  protokołu
z I Posiedzenia Rady Dzielnicy. 
b. Przeprowadzono  głosowanie:  większością  głosów  (13  do  4)  przyjęto  nowy
porządek posiedzenia. 

3. Zatwierdzenie protokołu z I posiedzenia Rady Dzielnicy z dnia 22 marca 2023 r.
a. Zapoznanie się z protokołem. Uwagi do protokołu zgłosiła J. Mulak: uwagi
o braku szczegółowych wyników wyborów, wymagała dopisania danych liczbowych.
Dane te widoczne są w protokole z wyborów, które są dostępne.
b. Przeprowadzono głosowanie. Większością głosów zatwierdzono protokół. 

4. Przedstawienie się przez wszystkich członków Rady Dzielnicy.
5. Wybór Zarządu Dzielnicy i Komisji Rewizyjnej.
5.1. Wybór Komisji Skrutacyjnej.

a. Zgłoszono kandydatury I. Malesy, J. Wójcik oraz M. Ściuby.
b. przeprowadzono  głosowanie:  jednogłośnie  wybrano  Komisję  Skrutacyjną
w w/w składzie: I. Malesa-przewodnicząca, J. Wójcik-członek, M. Ściuba - członek.

5.2. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy
a. zgłoszono  kandydatury:  przez  A.  Ziębę  -  B.  Harden,  przez  J.  Mulak  -
K. Nosalewicz, B. Harden zgłosiła R. Adacha (odmowa). Głosowanie za zamknięciem
listy.  Jednogłośnie ustalono zamknięcie listy.
b. głosowanie za wyborem przewodniczącego Zarządu:  zgłoszony został  przez
J.  Mulak  brak  podpisu  członka  komisji  skrutacyjnej  na  karcie  do  głosowania.
Zarządzono  powtórne  głosowanie.  Większością  głosów  wybrano  kandydaturę
B. Harden na Przewodniczącego Zarządu (zgodnie z protokołem wyborów).  

5.3 Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy.
a. zgłoszono  kandydatury:  przez  B.  Harden  -  Roberta  Adacha,  oraz  przez
J.  Mulak  –  R.  Moczarskiego  (brak  zgody).  Głosowanie  za  zamknięciem  listy  –
jednogłośnie podjęto decyzję. 
b. Przeprowadzono  głosowanie:  większością  głosów  wybrano  na  Zastępcę
przewodniczącego Zarządu Dzielnicy – R. Adacha (zgodnie z protokołem wyborów).  

5.4 Wybór Sekretarza Zarządu Rady Dzielnicy.
c. zgłoszono kandydatury: przez A. Ziębę - A. Orłowska oraz przez J. Mulak -
A.  Skowronek  (brak  zgody).  Głosowanie  nad  zamknięciem  listy  -  jednogłośnie
podjęto decyzję. 
d. przeprowadzono wybory sekretarza: większością głosów wybrano kandydaturę
A. Orłowskiej (zgodnie z protokołem z wyborów).

1



5.5 Wybór czterech członków Zarządu Dzielnicy
e. w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęto uchwałę o ustaleniu ilości składu
zarządu w ilości 4 osób.
f. zgłoszono kandydatury: przez K. Nosalewicz - A. Osińskiego (brak zgody),
przez W. Miazgę – R. Moczarskiego, przez p. J. Mulak – J. Terlecką-Bogusiewicz,
przez  B.  Harden  –  L.  Biskupa,  przez  A.  Ziębę  –  M.  Budka,  przez  B.  Harden  -
W. Rafalskiego. Głosowanie nad zamknięciem listy-jednogłośnie podjęto decyzję. 
g. Przeprowadzono wybory członków zarządu:  w głosowaniu tajnym wybrano
kandydatury: R. Moczarski, B. Terlecka-Bogusiewicz, L. Biskup, M. Budek  (zgodnie
z protokołem z wyborów).

5.6 Podjęcie uchwały w sprawie określenia liczebności Komisji Rewizyjnej.
a. przyjęto  2  wnioski  za  liczebnością  Komisji:  3  osobową  oraz  5  osobową.
W głosowaniu jawnym większością głosów (13 do 3) podjęto uchwałę o ustaleniu
ilości składu komisji w ilości 3 osób. 

5.7 Wybór członków Komisji Rewizyjnej.
h. zgłoszono kandydatury: przez R. Adacha - A. Skowronka, przez J. Wójcik -
M.  Ściubę  (brak  zgody),  przez  R.  Moczarskiego  -  W.  Miazgę,  przez  A.  Ziębę  -
W. Rafalskiego 
i. przeprowadzono  wybory:  wybrano  kandydatury  kolejno:  p.  W.  Miazga,
A. Skowronek, W. Rafalski (zgodnie z protokołem z wyborów).

5.8 Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
j. zgłoszono kandydatury: W. Miazgi oraz A. Skowronka
k. przeprowadzono  wybory:  większością  głosów  (10  do  7)  wybrano
A. Skowronka (zgodnie z protokołem z wyborów).

6. Komunikaty i sprawy bieżące 
a. informacja o pracy Rady od ostatniego Posiedzenia.
b. ustalenie osób do prowadzenia strony internetowej Rady Dzielnicy
c. omówienie  planowanej  i  nie  dokończonych  w  poprzedniej  kadencji

planowanych  inwestycji,  zadań:  remontu  parkingu  przy  ul.  Lwowskiej,  ul.
Krzemienieckiej, spacer po dzielnicy z Prezydentem, Budżet Obywatelski;

7. Wolne wnioski i zapytania.
a. Pani K. Nosalewicz poinformowała Radę o niezbędnych potrzebach remontu

schodów przy ul. Tumidajskiego oraz potrzebach w Szkole Podstawowej nr 44
oraz  w  Przedszkolu  nr  59,  poruszyła  tematykę  składanych  wniosków  do
Budżetu Obywatelskiego.

8. Zamknięcie posiedzenia. 
a. Kolejne posiedzenie Rady Dzielnicy ustalono wspólnie w terminie 26 kwietnia

br. a posiedzenie Zarządu Dzielnicy 17 kwietnia br. 

Załączniki:

1) uchwała nr 4/II/2023 w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Zarządu 

Dzielnicy Kalinowszczyzna

2) uchwała nr 5/II/2023 w sprawie stwierdzenia wyboru Zastępcy Przewodniczącego 

Zarządu Dzielnicy Kalinowszczyzna

3) uchwała nr 6/II/2023 w sprawie stwierdzenia wyboru Sekretarza Zarządu Dzielnicy 

Kalinowszczyzna
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4) uchwała nr 7/II/2023 w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy 

Kalinowszczyzna

5) uchwała nr 8/II/2023 w sprawie stwierdzenia wyboru pozostałych członków Zarządu 

Dzielnicy Kalinowszczyzna

6) uchwała nr 9/II/2023 w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady 

Dzielnicy Kalinowszczyzna

7) uchwała nr 10/II/2023 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy 

Kalinowszczyzna

8) uchwała nr 11/II/2023 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Dzielnicy Kalinowszczyzna

Podpis Sekretarza

………………………………………..

Protokół zatwierdzony w dniu  ………………….…….

Podpis Przewodniczącego obrad ………………………
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